

Hydro Texaco Skjern ApS
Vardevej 98, 6900 Skjern

CVR-nr. 27 91 26 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Mikael Slot Præstegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hydro Texaco Skjern ApS Vardevej 98 6900 Skjern
	Telefon: 97351290
	CVR-nr.: 27 91 26 80
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Mikael Slot Præstegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	949.920	961.170
1 Personaleomkostninger	-702.710	-713.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.764	-58.958
Driftsresultat	192.446	189.093
Andre finansielle indtægter	1.495	0
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-4.694
Resultat før skat	193.228	184.399
2 Skat af årets resultat	-42.604	-43.270
Årets resultat	150.624	141.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Overføres til overført resultat	28.624	24.129
Disponeret i alt	150.624	141.129

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	842.029	862.276
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.087	61.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.116</u>	<u>924.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.027.116</u>	<u>924.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.986	296.391
	Igangværende arbejde	0	13.337
5	Tilgodehavende selskabsskat	17.396	10.730
	Andre tilgodehavender	<u>34.446</u>	<u>36.803</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.828</u>	<u>357.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.844</u>	<u>681.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>938.672</u>	<u>1.045.528</u>
	Aktiver i alt	<u>1.965.788</u>	<u>1.969.741</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.155.570	1.126.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Egenkapital i alt	1.402.570	1.368.946
 Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	26.000	16.000
Hensatte forpligtelser i alt	26.000	16.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.286	95.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.729	26.729
Anden gæld	471.203	462.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.218	584.795
Gældsforpligtelser i alt	537.218	584.795
 Passiver i alt	 1.965.788	 1.969.741

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.102.817	114.000	1.341.817
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.129	117.000	141.129
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.126.946	117.000	1.368.946
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.624	122.000	150.624
	125.000	1.155.570	122.000	1.402.570

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	695.894	706.303
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	702.710	713.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.604	39.270
Årets regulering af udskudt skat	10.000	4.000
	42.604	43.270
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.726.544	1.726.544
Kostpris ultimo	1.726.544	1.726.544
Af- og nedskrivninger primo	-864.268	-844.021
Årets af-/nedskrivninger	-20.247	-20.247
Af- og nedskrivninger ultimo	-884.515	-864.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	842.029	862.276

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	363.905	363.905
Tilgang i årets løb	195.000	0
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>398.905</u>	<u>363.905</u>
Af- og nedskrivninger primo	-301.968	-263.257
Årets af-/nedskrivninger	-34.517	-38.711
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>122.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-213.818</u>	<u>-301.968</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>185.087</u>	<u>61.937</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	10.730	810
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-810
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-10.730</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-32.604	-39.270
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>17.396</u>	<u>10.730</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	16.000	12.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>16.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>26.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>26.000</u>	<u>16.000</u>